МОУ «СОШ с. Ивантеевка»

П Р И К А З

от 04.04.08г.                                                                                             № 69
«О создании школьной

стратегической команды

по реализации комплексного

проекта модернизации образования»

На основании решения коллегии министерства образования от 20 февраля 2008 года, плана-графика реализации комплексного проекта модернизации образования Саратовской области (приказ министерства образования Саратовской области от 11.02.08г. № 177), приказа РУО от 13.03.2008г. № 77, с целью обеспечения эффективной реализации КПМО в Ивантеевском районе

П Р И К А З Ы В А Ю:

считать членами школьной стратегической команды по реализации КПМО следующих педагогов:

· Арбузову Т.М. - директора школы – руководитель команды;

· Чикунову Н.Л. - заместителя директора по УВР – заместитель руководителя команды;

· Малюкина С.Я. - заместителя директора по ИКТ – оператор.

Директор школы:                     Арбузова Татьяна Михайловна

С приказом ознакомлены и согласны:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата
	Роспись

	1.
	Арбузова Т.М.

	2.
	Чикунова Н.Л.

	3.
	Малюкин С.Я.